
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
.
.
.
2.Datum registrace
3.Hodina přijetí
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
A1 Informace o žadateli
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
32.Jméno a podpis statutárního
 
      zástupce KMAS
33.Razítko KMAS
V0101.01_IV21
Kolo příjmu: 
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
V0101.01_IV21
Kolo příjmu: 
Razítko místa příjmu žádosti
Údaje o projektu
Oblasti podpory
12.Oblast podpory
13.Text
Režim podpory
Koordinátor - kontaktní osoba odpovědná za poskytování informací SZIF
Údaje o spolupracujících MAS
KMAS
22.Název MAS
23.Vybraná
24.ČR
25.KMAS projektu
KMAS
ČR
PMAS
26.Název MAS
27.Vybraná
28.ČR/zahraniční
29.KMAS projektu
ČR
PMAS
26.Název MAS
27.Vybraná
28.ČR/zahraniční
29.KMAS projektu
Zahraniční
Struktura financování projektu
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Výdaje projektu
Č.ř.
9.Text
10.Kód
11.Výdaje (Kč)
Seznam míst realizace výstupů v ČR
Seznam míst realizace výstupů mimo ČR
Projekt
Č.ř.
5.Seznam výstupů projektu
6.Společný/ samostaný
7.Jednorázový/ Trvalý
8.Oblast podpory
Rozpočet - výstupů
Výdaje výstupu č.  
Č.ř.
10.MAS
11.Položka
12.Výše výdaje, ze kterého je stanovena dotace (Kč)
13.O/VP
14.Kód
Místo realizace měkké akce
Místo realizace trvalých výstupů
Rozpočet - řízení a administrativní podpora projektu
Č.ř.
22.MAS
23.Položka
24.Výše výdaje, ze kterého je stanovena dotace (Kč)
25.O/VP
26.Kód
Měřitelné indikátory projektu - řízení a administrativní podpory projektu
Č.ř.
28.Indikátor
29.Měrná jednotka
30.Počet
31.Limit
32.Popis a termín plnění
Měřitelné indikátory - výstupů, cílů
Č.ř.
33.Indikátor
34.Měrná jednotka
35.Počet
36.Limit
37.Popis a termín plnění
Celkový harmonogram projektu
Č.ř.
38.Popis
39.Od
40.Do
Preferenční kritéria
Kritérium č. 
Údaje o KMAS
Je třeba vybrat plátce/neplátce.
Sídlo KMAS - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statutu
Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od sídla KMAS)
Struktura financování za část projektu KMAS
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Výdaje za část projektu KMAS
Č.ř.
31.Text
32.Kód
33.Výdaje (Kč)
Čestné prohlášení žadatele
Prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé.
Prohlašuji, že MAS ČR je seznámena s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na Realizaci projektu spolupráce.
MAS ČR se zavazuje plnit všechny podmíneky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 - 2013 stanovené Pravidly pro žadatele dotace z Programu rozvoje venkova ČR v průběhu celé realizace projektu spolupráce a dále po dobu následující po realizaci projektu spolupráce, tak jak je uvedeno v Pravidlech Realizace projektů Spolupráce a v Dohodě uzavřené se SZIF.
Prohlašuji, že výdaje projektu, na které je požadována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel podpořeny z rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů nebo jiných fondů Evropské unie.
Prohlašuji, že MAS ČR má k datu podání Žádosti o dotaci vypořádány veškeré splatné závazky vůči SZIF.
Prohlašuji, že MAS ČR není v likvidaci a na její majetek nebyl v posledních 3 letech vyhlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro nedostatek majetku.
Prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou.
Prohlašuji, že žádný ze statutárních zástupců MAS ČR nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čín, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti podnikání nebo pro trestný čin hospodářský anebo trestný čin proti majetku (hlava II. a IV. zákona č. 140/1961 Sb., Trestný zákon, ve znění pozdějsších předpisů).
Čestné prohlášení žadatele, že pro realizaci projektu (či jeho jednotlivé části) má zajištěna potřebná stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu
Prohlašuji, že pro část/části projektu, na kterou/které je dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu má žadatel zajištěno příslušné opatření stavebního úřadu (platné a pravomocné ke dni zaregistrování projektu).
Čestné prohlášení - čerpání podpory v režimu "de minimis"
Prohlašuji, že v Žádosti o dotaci uvedené právnické osobě byla v účetním období roku podání Žádosti o dotaci na CP SZIF a ve dvou účetních obdobích předcházejících roku podání Žádosti o dotaci poskytnuta podpora de minimis (jedná se o podporu de minimis z jakýchkoli zdrojů)
ve výši
Kč.
Čestné prohlášení musí být podepsáno pouze prostřednictvím příslušných členů statutárního orgánu v souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou MAS ČR, tj. není možné nechat čestné prohlášení podepsat pověřenou osobou. 
 
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.
V ........................................................................ dne ...................................
                      ................................................................................................                .........................................................................                                             Jméno a příjmení (hůlkovým písmem)                                                   Podpis statutárního zástupce MAS ČR
Seznam obcí MAS a počet obyvatel obcí k 
Č.ř.
4.NUTS4 (okres)
5.Název obce
6.NUTS2
7.Obyvatel
Seznam členů  MAS a Seznam členů rozhodovacích orgánů MAS
členů, tj.
Č.ř.
13.Jméno, příjmení
14.Subjekt, který osoba zastupuje
15.Sídlo subjektu, který osoba zastupuje/adresa trvalého bydliště
16.IČ/datum narození
17.Člen RO MAS
18.Sektor
Údaje o PMAS
Je třeba vybrat plátce/neplátce.
Sídlo PMAS - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statutu
Struktura financování za část projektu PMAS
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Výdaje za část projektu PMAS
Č.ř.
21.Text
22.Kód
23.Výdaje (Kč)
Čestné prohlášení žadatele
Prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé.
Prohlašuji, že MAS ČR je seznámena s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na Realizaci projektu spolupráce.
MAS ČR se zavazuje plnit všechny podmíneky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 - 2013 stanovené Pravidly pro žadatele dotace z Programu rozvoje venkova ČR v průběhu celé realizace projektu spolupráce a dále po dobu následující po realizaci projektu spolupráce, tak jak je uvedeno v Pravidlech Realizace projektů Spolupráce a v Dohodě uzavřené se SZIF.
Prohlašuji, že výdaje projektu, na které je požadována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel podpořeny z rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů nebo jiných fondů Evropské unie.
Prohlašuji, že MAS ČR má k datu podání Žádosti o dotaci vypořádány veškeré splatné závazky vůči SZIF.
Prohlašuji, že MAS ČR není v likvidaci a na její majetek nebyl v posledních 3 letech vyhlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro nedostatek majetku.
Prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou.
Prohlašuji, že žádný ze statutárních zástupců MAS ČR nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čín, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti podnikání nebo pro trestný čin hospodářský anebo trestný čin proti majetku (hlava II. a IV. zákona č. 140/1961 Sb., Trestný zákon, ve znění pozdějsších předpisů).
Čestné prohlášení žadatele, že pro realizaci projektu (či jeho jednotlivé části) má zajištěna potřebná stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu
Prohlašuji, že pro část/části projektu, na kterou/které je dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu má žadatel zajištěno příslušné opatření stavebního úřadu (platné a pravomocné ke dni zaregistrování projektu).
Čestné prohlášení - čerpání podpory v režimu "de minimis"
Prohlašuji, že v Žádosti o dotaci uvedené právnické osobě byla v účetním období roku podání Žádosti o dotaci na CP SZIF a ve dvou účetních obdobích předcházejících roku podání Žádosti o dotaci poskytnuta podpora de minimis (jedná se o podporu de minimis z jakýchkoli zdrojů)
ve výši
Kč.
Zplnomocnění KMAS k administraci žádosti
PMAS pověřuje KMAS k provádění právních úkonů ve vztahu k SZIF (podpis Žádosti o dotaci, podpis Dohody, podání Hlášení o změnách, apod.).
Čestné prohlášení musí být podepsáno pouze prostřednictvím příslušných členů statutárního orgánu v souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou MAS ČR, tj. není možné nechat čestné prohlášení podepsat pověřenou osobou. 
 
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.
V ........................................................................ dne ...................................
                      ................................................................................................                .........................................................................                                             Jméno a příjmení (hůlkovým písmem)                                                   Podpis statutárního zástupce MAS ČR
Seznam obcí MAS a počet obyvatel obcí k 
Č.ř.
4.NUTS4 (okres)
5.Název obce
6.NUTS2
7.Obyvatel
Seznam členů  MAS a Seznam členů rozhodovacích orgánů MAS
členů, tj.
Č.ř.
13.Jméno, příjmení
14.Subjekt, který osoba zastupuje
15.Sídlo subjektu, který osoba zastupuje/adresa trvalého bydliště
16.IČ/datum narození
17.Člen RO MAS
18.Sektor
Údaje o zahraniční MAS
Sídlo zahraniční MAS
Výdaje za zahraniční část projektu MAS
Kč
Fotografie 
Popis:
a
b
a
b
i.
ii.
iii.
iv.
v.
vi.
vii.
00
01
02
03
04
05
06
07
i.
ii.
iii.
iv.
v.
vi.
vii.
00
01
02
03
04
05
06
07
i.
ii.
iii.
iv.
v.
vi.
vii.
00
01
02
03
04
05
06
07
Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko
Sdružení SPLAV, o.s.
Posázaví o.p.s.
Společná CIDLINA, o.s.
Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.
Přemyslovské střední Čechy,o.p.s
Místní akční skupina Regionu Poodří
Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.
Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko
Bystřička, o.p.s.
Místní akční skupina Hornolidečska o.s.
Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE
Rýmařovsko, o.p.s.
"Strážnicko" Místní Akční Skupina
Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"
Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob
Rozvojové partnerství Regionu Hranicko
Přiďte pobejt!
Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.
Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko
Lípa pro venkov o.s.
Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
LAG Podralsko, o.s.
Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení
MAS Říčansko o.p.s.
Občanské sdružení Aktivios
Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení
Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.
Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.
Místní akční skupina Český les, o. s.
MAS LUŽNICE, o.s.
MAS VLTAVA, o.s.
Místní akční skupina Podještědí o.s.
Region HANÁ, o.s.
Znojemské vinařství, o.s.
Český Západ - Místní partnerství, o.s.
Kyjovské Slovácko v pohybu
Místní akční skupina POHODA venkova
Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku
Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.
Vyhlídky, občanské sdružení
Uničovsko, o.p.s.
MAS Mikulovsko o.p.s.
Havlíčkův kraj, o.p.s.
MAS Vladař o.p.s.
Podhůří Železných hor o.p.s.
MAS Moravský kras o.s.
Rakovnicko o.p.s.
Královská stezka o.p.s.
MAS Železnohorský region, o.s.
Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení
MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.
MAS Labské skály
Místní akční skupina Svitava
Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov
MAS Brána do Českého ráje, o.s.
Místní akční skupina ORLICKO
Místní akční skupina Ploština
Místní akční skupina Broumovsko+
MAS Litomyšlsko o.p.s.
Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují
Podchlumí o.s.
MAS Šluknovsko
Místní akční skupina Hlučínsko
Hradecký venkov o.p.s.
MAS Sdružení Západní Krušnohoří
Místní akční skupina Hrubý Jeseník
MAS Horní Pomoraví o.p.s.
MAS Partnerství venkova
Střední Haná, o.p.s.
Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.
Podhorácko, o.p.s.
Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
NAD ORLICÍ, o.p.s.
Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.
Prostějov venkov o.p.s.
MAS Sokolovsko o.p.s.
Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina
International Education and Consultation Centre, o. p. s.
Otevřené zahrady Jičínska
Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"
MAS Podlipansko, o.p.s.
MAS Sedlčansko, o.p.s.
Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Ekoregion Úhlava, o.s.
MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.
MAS Holicko, o.p.s.
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.
Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.
Luhačovské Zálesí, o.p.s.
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.
Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.
Na cestě k prosperitě, o.s.
MAS Východní Slovácko
Místní akční skupina Šumperský venkov
Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.
Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.
Via rustica o.s.
Region Pošembeří o.p.s.
Místní akční skupina Opavsko
MAS Světovina o.p.s.
Místní akční skupina Rožnovsko
MAS 21, o.p.s.
MAS Zlatá cesta, o.p.s.
Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.
Místní akční skupina Krkonoše, o.s.
Rozvoj Krnovska o.p.s.
MAS Karlštejnsko, o.s.
07/002/41100/451/000001
07/002/41100/452/000002
07/002/41100/120/000006
07/002/41100/452/000007
07/002/41100/562/000009
07/002/41100/120/000014
07/002/41100/780/000015
07/002/41100/671/000016
07/002/41100/672/000020
07/002/41100/671/000023
07/002/41100/672/000030
07/002/41100/231/000031
07/002/41100/780/000032
07/002/41100/562/000034
07/002/41100/231/000036
07/002/41100/780/000038
07/002/41100/671/000041
07/002/41100/451/000043
07/002/41100/561/000045
07/002/41100/562/000046
07/002/41100/120/000048
07/002/41100/231/000049
07/002/41100/451/000050
07/002/41100/561/000054
07/002/41100/231/000056
07/002/41100/120/000057
07/002/41100/232/000058
07/002/41100/231/000066
07/002/41100/780/000067
07/002/41100/672/000068
07/002/41100/232/000069
07/002/41100/232/000070
07/002/41100/231/000071
07/002/41100/231/000073
07/002/41100/451/000074
07/002/41100/671/000076
07/002/41100/562/000077
07/002/41100/232/000078
07/002/41100/562/000082
07/002/41100/452/000083
07/002/41100/232/000091
07/002/41100/231/000093
07/002/41100/120/000094
07/002/41100/671/000095
07/002/41100/562/000096
07/002/41100/561/000097
07/002/41100/341/000098
07/002/41100/561/000099
08/005/41100/564/000105
08/005/41100/120/000108
08/005/41100/563/000109
08/005/41100/453/000110
08/005/41100/564/000112
08/005/41100/671/000113
08/005/41100/342/000114
08/005/41100/453/000115
08/005/41100/672/000116
08/005/41100/452/000117
08/005/41100/453/000119
08/005/41100/672/000120
08/005/41100/452/000121
08/005/41100/453/000122
08/005/41100/452/000123
08/005/41100/452/000124
08/005/41100/342/000125
08/005/41100/780/000126
08/005/41100/452/000127
08/005/41100/342/000130
08/005/41100/780/000131
08/005/41100/671/000132
08/005/41100/564/000133
08/005/41100/671/000137
08/005/41100/672/000139
08/005/41100/563/000140
08/005/41100/231/000141
08/005/41100/452/000142
08/005/41100/672/000143
08/005/41100/671/000144
08/005/41100/341/000145
08/005/41100/120/000146
08/005/41100/231/000147
08/005/41100/563/000148
08/005/41100/452/000149
08/005/41100/342/000150
08/005/41100/120/000152
08/005/41100/120/000153
08/005/41100/452/000154
08/005/41100/232/000155
08/005/41100/453/000156
08/005/41100/453/000157
08/005/41100/453/000158
08/005/41100/451/000159
08/005/41100/231/000160
08/005/41100/672/000162
08/005/41100/671/000164
08/005/41100/231/000166
08/005/41100/671/000167
08/005/41100/672/000169
08/005/41100/671/000172
08/005/41100/672/000174
08/005/41100/672/000175
08/005/41100/563/000178
08/005/41100/120/000179
08/005/41100/780/000180
08/005/41100/232/000182
08/005/41100/672/000185
08/005/41100/341/000187
08/005/41100/232/000189
08/005/41100/563/000190
08/005/41100/452/000191
08/005/41100/780/000192
08/005/41100/120/000194
Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko
Sdružení SPLAV, o.s.
Posázaví o.p.s.
Společná CIDLINA, o.s.
Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.
Přemyslovské střední Čechy,o.p.s
Místní akční skupina Regionu Poodří
Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.
Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko
Bystřička, o.p.s.
Místní akční skupina Hornolidečska o.s.
Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE
Rýmařovsko, o.p.s.
"Strážnicko" Místní Akční Skupina
Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"
Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob
Rozvojové partnerství Regionu Hranicko
Přiďte pobejt!
Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.
Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko
Lípa pro venkov o.s.
Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
LAG Podralsko, o.s.
Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení
MAS Říčansko o.p.s.
Občanské sdružení Aktivios
Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení
Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.
Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.
Místní akční skupina Český les, o. s.
MAS LUŽNICE, o.s.
MAS VLTAVA, o.s.
Místní akční skupina Podještědí o.s.
Region HANÁ, o.s.
Znojemské vinařství, o.s.
Český Západ - Místní partnerství, o.s.
Kyjovské Slovácko v pohybu
Místní akční skupina POHODA venkova
Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku
Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.
Vyhlídky, občanské sdružení
Uničovsko, o.p.s.
MAS Mikulovsko o.p.s.
Havlíčkův kraj, o.p.s.
MAS Vladař o.p.s.
Podhůří Železných hor o.p.s.
MAS Moravský kras o.s.
Rakovnicko o.p.s.
Královská stezka o.p.s.
MAS Železnohorský region, o.s.
Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení
MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.
MAS Labské skály
Místní akční skupina Svitava
Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov
MAS Brána do Českého ráje, o.s.
Místní akční skupina ORLICKO
Místní akční skupina Ploština
Místní akční skupina Broumovsko+
MAS Litomyšlsko o.p.s.
Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují
Podchlumí o.s.
MAS Šluknovsko
Místní akční skupina Hlučínsko
Hradecký venkov o.p.s.
MAS Sdružení Západní Krušnohoří
Místní akční skupina Hrubý Jeseník
MAS Horní Pomoraví o.p.s.
MAS Partnerství venkova
Střední Haná, o.p.s.
Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.
Podhorácko, o.p.s.
Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
NAD ORLICÍ, o.p.s.
Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.
Prostějov venkov o.p.s.
MAS Sokolovsko o.p.s.
Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina
International Education and Consultation Centre, o. p. s.
Otevřené zahrady Jičínska
Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"
MAS Podlipansko, o.p.s.
MAS Sedlčansko, o.p.s.
Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Ekoregion Úhlava, o.s.
MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.
MAS Holicko, o.p.s.
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.
Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.
Luhačovské Zálesí, o.p.s.
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.
Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.
Na cestě k prosperitě, o.s.
MAS Východní Slovácko
Místní akční skupina Šumperský venkov
Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.
Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.
Via rustica o.s.
Region Pošembeří o.p.s.
Místní akční skupina Opavsko
MAS Světovina o.p.s.
Místní akční skupina Rožnovsko
MAS 21, o.p.s.
MAS Zlatá cesta, o.p.s.
Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.
Místní akční skupina Krkonoše, o.s.
Rozvoj Krnovska o.p.s.
MAS Karlštejnsko, o.s.
07/002/41100/451/000001
07/002/41100/452/000002
07/002/41100/120/000006
07/002/41100/452/000007
07/002/41100/562/000009
07/002/41100/120/000014
07/002/41100/780/000015
07/002/41100/671/000016
07/002/41100/672/000020
07/002/41100/671/000023
07/002/41100/672/000030
07/002/41100/231/000031
07/002/41100/780/000032
07/002/41100/562/000034
07/002/41100/231/000036
07/002/41100/780/000038
07/002/41100/671/000041
07/002/41100/451/000043
07/002/41100/561/000045
07/002/41100/562/000046
07/002/41100/120/000048
07/002/41100/231/000049
07/002/41100/451/000050
07/002/41100/561/000054
07/002/41100/231/000056
07/002/41100/120/000057
07/002/41100/232/000058
07/002/41100/231/000066
07/002/41100/780/000067
07/002/41100/672/000068
07/002/41100/232/000069
07/002/41100/232/000070
07/002/41100/231/000071
07/002/41100/231/000073
07/002/41100/451/000074
07/002/41100/671/000076
07/002/41100/562/000077
07/002/41100/232/000078
07/002/41100/562/000082
07/002/41100/452/000083
07/002/41100/232/000091
07/002/41100/231/000093
07/002/41100/120/000094
07/002/41100/671/000095
07/002/41100/562/000096
07/002/41100/561/000097
07/002/41100/341/000098
07/002/41100/561/000099
08/005/41100/564/000105
08/005/41100/120/000108
08/005/41100/563/000109
08/005/41100/453/000110
08/005/41100/564/000112
08/005/41100/671/000113
08/005/41100/342/000114
08/005/41100/453/000115
08/005/41100/672/000116
08/005/41100/452/000117
08/005/41100/453/000119
08/005/41100/672/000120
08/005/41100/452/000121
08/005/41100/453/000122
08/005/41100/452/000123
08/005/41100/452/000124
08/005/41100/342/000125
08/005/41100/780/000126
08/005/41100/452/000127
08/005/41100/342/000130
08/005/41100/780/000131
08/005/41100/671/000132
08/005/41100/564/000133
08/005/41100/671/000137
08/005/41100/672/000139
08/005/41100/563/000140
08/005/41100/231/000141
08/005/41100/452/000142
08/005/41100/672/000143
08/005/41100/671/000144
08/005/41100/341/000145
08/005/41100/120/000146
08/005/41100/231/000147
08/005/41100/563/000148
08/005/41100/452/000149
08/005/41100/342/000150
08/005/41100/120/000152
08/005/41100/120/000153
08/005/41100/452/000154
08/005/41100/232/000155
08/005/41100/453/000156
08/005/41100/453/000157
08/005/41100/453/000158
08/005/41100/451/000159
08/005/41100/231/000160
08/005/41100/672/000162
08/005/41100/671/000164
08/005/41100/231/000166
08/005/41100/671/000167
08/005/41100/672/000169
08/005/41100/671/000172
08/005/41100/672/000174
08/005/41100/672/000175
08/005/41100/563/000178
08/005/41100/120/000179
08/005/41100/780/000180
08/005/41100/232/000182
08/005/41100/672/000185
08/005/41100/341/000187
08/005/41100/232/000189
08/005/41100/563/000190
08/005/41100/452/000191
08/005/41100/780/000192
08/005/41100/120/000194
Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko
Sdružení SPLAV, o.s.
Posázaví o.p.s.
Společná CIDLINA, o.s.
Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.
Přemyslovské střední Čechy,o.p.s
Místní akční skupina Regionu Poodří
Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.
Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko
Bystřička, o.p.s.
Místní akční skupina Hornolidečska o.s.
Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE
Rýmařovsko, o.p.s.
"Strážnicko" Místní Akční Skupina
Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"
Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob
Rozvojové partnerství Regionu Hranicko
Přiďte pobejt!
Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.
Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko
Lípa pro venkov o.s.
Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
LAG Podralsko, o.s.
Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení
MAS Říčansko o.p.s.
Občanské sdružení Aktivios
Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení
Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.
Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.
Místní akční skupina Český les, o. s.
MAS LUŽNICE, o.s.
MAS VLTAVA, o.s.
Místní akční skupina Podještědí o.s.
Region HANÁ, o.s.
Znojemské vinařství, o.s.
Český Západ - Místní partnerství, o.s.
Kyjovské Slovácko v pohybu
Místní akční skupina POHODA venkova
Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku
Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.
Vyhlídky, občanské sdružení
Uničovsko, o.p.s.
MAS Mikulovsko o.p.s.
Havlíčkův kraj, o.p.s.
MAS Vladař o.p.s.
Podhůří Železných hor o.p.s.
MAS Moravský kras o.s.
Rakovnicko o.p.s.
Královská stezka o.p.s.
MAS Železnohorský region, o.s.
Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení
MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.
MAS Labské skály
Místní akční skupina Svitava
Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov
MAS Brána do Českého ráje, o.s.
Místní akční skupina ORLICKO
Místní akční skupina Ploština
Místní akční skupina Broumovsko+
MAS Litomyšlsko o.p.s.
Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují
Podchlumí o.s.
MAS Šluknovsko
Místní akční skupina Hlučínsko
Hradecký venkov o.p.s.
MAS Sdružení Západní Krušnohoří
Místní akční skupina Hrubý Jeseník
MAS Horní Pomoraví o.p.s.
MAS Partnerství venkova
Střední Haná, o.p.s.
Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.
Podhorácko, o.p.s.
Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
NAD ORLICÍ, o.p.s.
Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.
Prostějov venkov o.p.s.
MAS Sokolovsko o.p.s.
Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina
International Education and Consultation Centre, o. p. s.
Otevřené zahrady Jičínska
Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"
MAS Podlipansko, o.p.s.
MAS Sedlčansko, o.p.s.
Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Ekoregion Úhlava, o.s.
MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.
MAS Holicko, o.p.s.
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.
Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.
Luhačovské Zálesí, o.p.s.
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.
Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.
Na cestě k prosperitě, o.s.
MAS Východní Slovácko
Místní akční skupina Šumperský venkov
Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.
Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.
Via rustica o.s.
Region Pošembeří o.p.s.
Místní akční skupina Opavsko
MAS Světovina o.p.s.
Místní akční skupina Rožnovsko
MAS 21, o.p.s.
MAS Zlatá cesta, o.p.s.
Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.
Místní akční skupina Krkonoše, o.s.
Rozvoj Krnovska o.p.s.
MAS Karlštejnsko, o.s.
07/002/41100/451/000001
07/002/41100/452/000002
07/002/41100/120/000006
07/002/41100/452/000007
07/002/41100/562/000009
07/002/41100/120/000014
07/002/41100/780/000015
07/002/41100/671/000016
07/002/41100/672/000020
07/002/41100/671/000023
07/002/41100/672/000030
07/002/41100/231/000031
07/002/41100/780/000032
07/002/41100/562/000034
07/002/41100/231/000036
07/002/41100/780/000038
07/002/41100/671/000041
07/002/41100/451/000043
07/002/41100/561/000045
07/002/41100/562/000046
07/002/41100/120/000048
07/002/41100/231/000049
07/002/41100/451/000050
07/002/41100/561/000054
07/002/41100/231/000056
07/002/41100/120/000057
07/002/41100/232/000058
07/002/41100/231/000066
07/002/41100/780/000067
07/002/41100/672/000068
07/002/41100/232/000069
07/002/41100/232/000070
07/002/41100/231/000071
07/002/41100/231/000073
07/002/41100/451/000074
07/002/41100/671/000076
07/002/41100/562/000077
07/002/41100/232/000078
07/002/41100/562/000082
07/002/41100/452/000083
07/002/41100/232/000091
07/002/41100/231/000093
07/002/41100/120/000094
07/002/41100/671/000095
07/002/41100/562/000096
07/002/41100/561/000097
07/002/41100/341/000098
07/002/41100/561/000099
08/005/41100/564/000105
08/005/41100/120/000108
08/005/41100/563/000109
08/005/41100/453/000110
08/005/41100/564/000112
08/005/41100/671/000113
08/005/41100/342/000114
08/005/41100/453/000115
08/005/41100/672/000116
08/005/41100/452/000117
08/005/41100/453/000119
08/005/41100/672/000120
08/005/41100/452/000121
08/005/41100/453/000122
08/005/41100/452/000123
08/005/41100/452/000124
08/005/41100/342/000125
08/005/41100/780/000126
08/005/41100/452/000127
08/005/41100/342/000130
08/005/41100/780/000131
08/005/41100/671/000132
08/005/41100/564/000133
08/005/41100/671/000137
08/005/41100/672/000139
08/005/41100/563/000140
08/005/41100/231/000141
08/005/41100/452/000142
08/005/41100/672/000143
08/005/41100/671/000144
08/005/41100/341/000145
08/005/41100/120/000146
08/005/41100/231/000147
08/005/41100/563/000148
08/005/41100/452/000149
08/005/41100/342/000150
08/005/41100/120/000152
08/005/41100/120/000153
08/005/41100/452/000154
08/005/41100/232/000155
08/005/41100/453/000156
08/005/41100/453/000157
08/005/41100/453/000158
08/005/41100/451/000159
08/005/41100/231/000160
08/005/41100/672/000162
08/005/41100/671/000164
08/005/41100/231/000166
08/005/41100/671/000167
08/005/41100/672/000169
08/005/41100/671/000172
08/005/41100/672/000174
08/005/41100/672/000175
08/005/41100/563/000178
08/005/41100/120/000179
08/005/41100/780/000180
08/005/41100/232/000182
08/005/41100/672/000185
08/005/41100/341/000187
08/005/41100/232/000189
08/005/41100/563/000190
08/005/41100/452/000191
08/005/41100/780/000192
08/005/41100/120/000194
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bohaté Málkovice
Bohdalice-Pavlovice
Bošovice
Brankovice
Březina
Bučovice
Dětkovice
Dobročkovice
Dražovice
Drnovice
Drysice
Habrovany
Heršpice
Hlubočany
Hodějice
Holubice
Hostěrádky-Rešov
Hoštice-Heroltice
Hrušky
Hvězdlice
Chvalkovice
Ivanovice na Hané
Ježkovice
Kobeřice u Brna
Kojátky
Komořany
Kozlany
Kožušice
Krásensko
Křenovice
Křižanovice
Křižanovice u Vyškova
Kučerov
Letonice
Lovčičky
Luleč
Lysovice
Malínky
Medlovice
Milešovice
Milonice
Moravské Málkovice
Mouřínov
Němčany
Nemochovice
Nemojany
Nemotice
Nesovice
Nevojice
Nížkovice
Nové Sady
Olšany
Orlovice
Otnice
Podbřežice
Podivice
Podomí
Prusy-Boškůvky
Pustiměř
Račice-Pístovice
Radslavice
Rašovice
Rostěnice-Zvonovice
Rousínov
Ruprechtov
Rybníček
Slavkov u Brna
Snovídky
Studnice
Šaratice
Švábenice
Topolany
Tučapy
Uhřice
Vážany
Vážany nad Litavou
Velešovice
Vyškov
Zbýšov
Zelená Hora
592897
592901
592919
592927
592935
592943
592978
592986
592994
593001
593010
593028
550213
593036
593044
550825
593052
593061
593079
593087
593095
593117
593125
593141
593150
593168
550108
593184
593192
593214
593222
593231
593249
593257
593265
593273
593281
593290
550141
593320
593338
593346
557048
593371
593389
593397
593401
593419
593427
593435
593443
550132
593460
593478
550795
593486
550175
593494
593508
593516
593524
593532
554898
593559
593567
553972
593583
593591
593605
593613
593621
593630
593648
550191
593656
593664
593681
592889
593699
593702
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bohaté Málkovice
Bohdalice-Pavlovice
Bošovice
Brankovice
Březina
Bučovice
Dětkovice
Dobročkovice
Dražovice
Drnovice
Drysice
Habrovany
Heršpice
Hlubočany
Hodějice
Holubice
Hostěrádky-Rešov
Hoštice-Heroltice
Hrušky
Hvězdlice
Chvalkovice
Ivanovice na Hané
Ježkovice
Kobeřice u Brna
Kojátky
Komořany
Kozlany
Kožušice
Krásensko
Křenovice
Křižanovice
Křižanovice u Vyškova
Kučerov
Letonice
Lovčičky
Luleč
Lysovice
Malínky
Medlovice
Milešovice
Milonice
Moravské Málkovice
Mouřínov
Němčany
Nemochovice
Nemojany
Nemotice
Nesovice
Nevojice
Nížkovice
Nové Sady
Olšany
Orlovice
Otnice
Podbřežice
Podivice
Podomí
Prusy-Boškůvky
Pustiměř
Račice-Pístovice
Radslavice
Rašovice
Rostěnice-Zvonovice
Rousínov
Ruprechtov
Rybníček
Slavkov u Brna
Snovídky
Studnice
Šaratice
Švábenice
Topolany
Tučapy
Uhřice
Vážany
Vážany nad Litavou
Velešovice
Vyškov
Zbýšov
Zelená Hora
592897
592901
592919
592927
592935
592943
592978
592986
592994
593001
593010
593028
550213
593036
593044
550825
593052
593061
593079
593087
593095
593117
593125
593141
593150
593168
550108
593184
593192
593214
593222
593231
593249
593257
593265
593273
593281
593290
550141
593320
593338
593346
557048
593371
593389
593397
593401
593419
593427
593435
593443
550132
593460
593478
550795
593486
550175
593494
593508
593516
593524
593532
554898
593559
593567
553972
593583
593591
593605
593613
593621
593630
593648
550191
593656
593664
593681
592889
593699
593702
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Alojzov
Bedihošť
Bílovice-Lutotín
Biskupice
Bohuslavice
Bousín
Brodek u Konice
Brodek u Prostějova
Březsko
Budětsko
Buková
Čehovice
Čechy pod Kosířem
Čelčice
Čelechovice na Hané
Dětkovice
Dobrochov
Dobromilice
Doloplazy
Drahany
Držovice
Dřevnovice
Dzbel
Hačky
Hluchov
Horní Štěpánov
Hradčany-Kobeřice
Hrdibořice
Hrubčice
Hruška
Hvozd
Ivaň
Jesenec
Kladky
Klenovice na Hané
Klopotovice
Konice
Kostelec na Hané
Koválovice-Osíčany
Kralice na Hané
Krumsín
Laškov
Lešany
Lipová
Ludmírov
Malé Hradisko
Mořice
Mostkovice
Myslejovice
Němčice nad Hanou
Nezamyslice
Niva
Obědkovice
Ohrozim
Ochoz
Olšany u Prostějova
Ondratice
Otaslavice
Otinoves
Pavlovice u Kojetína
Pěnčín
Pivín
Plumlov
Polomí
Prostějov
Prostějovičky
Protivanov
Přemyslovice
Ptení
Raková u Konice
Rakůvka
Rozstání
Seloutky
Skalka
Skřípov
Slatinky
Smržice
Srbce
Stařechovice
Stínava
Stražisko
Suchdol
Šubířov
Tištín
Tvorovice
Určice
Víceměřice
Vícov
Vincencov
Vitčice
Vranovice-Kelčice
Vrbátky
Vrchoslavice
Vřesovice
Výšovice
Zdětín
Želeč
506761
589268
589276
589284
589292
589306
589314
589322
589331
589349
589357
589365
589381
589390
589403
589420
589438
589446
589454
589462
558419
589489
589497
549967
589501
589519
589527
589535
589543
543543
589560
589578
589586
589594
589608
589616
589624
589632
589641
589659
589667
589675
589683
589691
589705
589713
589721
589730
589748
589756
589764
589772
589799
589802
589811
589829
589837
589845
589853
557196
589870
589888
589896
549983
589250
589918
589926
589934
589942
589951
589969
589977
506770
589993
590002
590011
590029
590045
590053
590061
590070
590088
590096
590100
590118
590126
590134
590142
544710
590151
590177
590185
590193
590207
590215
590223
590240
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Alojzov
Bedihošť
Bílovice-Lutotín
Biskupice
Bohuslavice
Bousín
Brodek u Konice
Brodek u Prostějova
Březsko
Budětsko
Buková
Čehovice
Čechy pod Kosířem
Čelčice
Čelechovice na Hané
Dětkovice
Dobrochov
Dobromilice
Doloplazy
Drahany
Držovice
Dřevnovice
Dzbel
Hačky
Hluchov
Horní Štěpánov
Hradčany-Kobeřice
Hrdibořice
Hrubčice
Hruška
Hvozd
Ivaň
Jesenec
Kladky
Klenovice na Hané
Klopotovice
Konice
Kostelec na Hané
Koválovice-Osíčany
Kralice na Hané
Krumsín
Laškov
Lešany
Lipová
Ludmírov
Malé Hradisko
Mořice
Mostkovice
Myslejovice
Němčice nad Hanou
Nezamyslice
Niva
Obědkovice
Ohrozim
Ochoz
Olšany u Prostějova
Ondratice
Otaslavice
Otinoves
Pavlovice u Kojetína
Pěnčín
Pivín
Plumlov
Polomí
Prostějov
Prostějovičky
Protivanov
Přemyslovice
Ptení
Raková u Konice
Rakůvka
Rozstání
Seloutky
Skalka
Skřípov
Slatinky
Smržice
Srbce
Stařechovice
Stínava
Stražisko
Suchdol
Šubířov
Tištín
Tvorovice
Určice
Víceměřice
Vícov
Vincencov
Vitčice
Vranovice-Kelčice
Vrbátky
Vrchoslavice
Vřesovice
Výšovice
Zdětín
Želeč
506761
589268
589276
589284
589292
589306
589314
589322
589331
589349
589357
589365
589381
589390
589403
589420
589438
589446
589454
589462
558419
589489
589497
549967
589501
589519
589527
589535
589543
543543
589560
589578
589586
589594
589608
589616
589624
589632
589641
589659
589667
589675
589683
589691
589705
589713
589721
589730
589748
589756
589764
589772
589799
589802
589811
589829
589837
589845
589853
557196
589870
589888
589896
549983
589250
589918
589926
589934
589942
589951
589969
589977
506770
589993
590002
590011
590029
590045
590053
590061
590070
590088
590096
590100
590118
590126
590134
590142
544710
590151
590177
590185
590193
590207
590215
590223
590240
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Alojzov
Bedihošť
Bílovice-Lutotín
Biskupice
Bohuslavice
Bousín
Brodek u Konice
Brodek u Prostějova
Březsko
Budětsko
Buková
Čehovice
Čechy pod Kosířem
Čelčice
Čelechovice na Hané
Dětkovice
Dobrochov
Dobromilice
Doloplazy
Drahany
Držovice
Dřevnovice
Dzbel
Hačky
Hluchov
Horní Štěpánov
Hradčany-Kobeřice
Hrdibořice
Hrubčice
Hruška
Hvozd
Ivaň
Jesenec
Kladky
Klenovice na Hané
Klopotovice
Konice
Kostelec na Hané
Koválovice-Osíčany
Kralice na Hané
Krumsín
Laškov
Lešany
Lipová
Ludmírov
Malé Hradisko
Mořice
Mostkovice
Myslejovice
Němčice nad Hanou
Nezamyslice
Niva
Obědkovice
Ohrozim
Ochoz
Olšany u Prostějova
Ondratice
Otaslavice
Otinoves
Pavlovice u Kojetína
Pěnčín
Pivín
Plumlov
Polomí
Prostějov
Prostějovičky
Protivanov
Přemyslovice
Ptení
Raková u Konice
Rakůvka
Rozstání
Seloutky
Skalka
Skřípov
Slatinky
Smržice
Srbce
Stařechovice
Stínava
Stražisko
Suchdol
Šubířov
Tištín
Tvorovice
Určice
Víceměřice
Vícov
Vincencov
Vitčice
Vranovice-Kelčice
Vrbátky
Vrchoslavice
Vřesovice
Výšovice
Zdětín
Želeč
506761
589268
589276
589284
589292
589306
589314
589322
589331
589349
589357
589365
589381
589390
589403
589420
589438
589446
589454
589462
558419
589489
589497
549967
589501
589519
589527
589535
589543
543543
589560
589578
589586
589594
589608
589616
589624
589632
589641
589659
589667
589675
589683
589691
589705
589713
589721
589730
589748
589756
589764
589772
589799
589802
589811
589829
589837
589845
589853
557196
589870
589888
589896
549983
589250
589918
589926
589934
589942
589951
589969
589977
506770
589993
590002
590011
590029
590045
590053
590061
590070
590088
590096
590100
590118
590126
590134
590142
544710
590151
590177
590185
590193
590207
590215
590223
590240
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Alojzov
Bedihošť
Bílovice-Lutotín
Biskupice
Bohuslavice
Bousín
Brodek u Konice
Brodek u Prostějova
Březsko
Budětsko
Buková
Čehovice
Čechy pod Kosířem
Čelčice
Čelechovice na Hané
Dětkovice
Dobrochov
Dobromilice
Doloplazy
Drahany
Držovice
Dřevnovice
Dzbel
Hačky
Hluchov
Horní Štěpánov
Hradčany-Kobeřice
Hrdibořice
Hrubčice
Hruška
Hvozd
Ivaň
Jesenec
Kladky
Klenovice na Hané
Klopotovice
Konice
Kostelec na Hané
Koválovice-Osíčany
Kralice na Hané
Krumsín
Laškov
Lešany
Lipová
Ludmírov
Malé Hradisko
Mořice
Mostkovice
Myslejovice
Němčice nad Hanou
Nezamyslice
Niva
Obědkovice
Ohrozim
Ochoz
Olšany u Prostějova
Ondratice
Otaslavice
Otinoves
Pavlovice u Kojetína
Pěnčín
Pivín
Plumlov
Polomí
Prostějov
Prostějovičky
Protivanov
Přemyslovice
Ptení
Raková u Konice
Rakůvka
Rozstání
Seloutky
Skalka
Skřípov
Slatinky
Smržice
Srbce
Stařechovice
Stínava
Stražisko
Suchdol
Šubířov
Tištín
Tvorovice
Určice
Víceměřice
Vícov
Vincencov
Vitčice
Vranovice-Kelčice
Vrbátky
Vrchoslavice
Vřesovice
Výšovice
Zdětín
Želeč
506761
589268
589276
589284
589292
589306
589314
589322
589331
589349
589357
589365
589381
589390
589403
589420
589438
589446
589454
589462
558419
589489
589497
549967
589501
589519
589527
589535
589543
543543
589560
589578
589586
589594
589608
589616
589624
589632
589641
589659
589667
589675
589683
589691
589705
589713
589721
589730
589748
589756
589764
589772
589799
589802
589811
589829
589837
589845
589853
557196
589870
589888
589896
549983
589250
589918
589926
589934
589942
589951
589969
589977
506770
589993
590002
590011
590029
590045
590053
590061
590070
590088
590096
590100
590118
590126
590134
590142
544710
590151
590177
590185
590193
590207
590215
590223
590240
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Archlebov
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Bukovany
Bzenec
Čejč
Čejkovice
Čeložnice
Dambořice
Dolní Bojanovice
Domanín
Dražůvky
Dubňany
Hodonín
Hovorany
Hroznová Lhota
Hrubá Vrbka
Hýsly
Javorník
Ježov
Josefov
Karlín
Kelčany
Kněždub
Kostelec
Kozojídky
Kuželov
Kyjov
Labuty
Lipov
Louka
Lovčice
Lužice
Malá Vrbka
Mikulčice
Milotice
Moravany
Moravský Písek
Mouchnice
Mutěnice
Násedlovice
Nechvalín
Nenkovice
Nová Lhota
Nový Poddvorov
Ostrovánky
Petrov
Prušánky
Radějov
Ratíškovice
Rohatec
Skalka
Skoronice
Sobůlky
Starý Poddvorov
Stavěšice
Strážnice
Strážovice
Sudoměřice
Suchov
Svatobořice-Mistřín
Syrovín
Šardice
Tasov
Těmice
Terezín
Tvarožná Lhota
Uhřice
Vacenovice
Velká nad Veličkou
Veselí nad Moravou
Věteřov
Vlkoš
Vnorovy
Vracov
Vřesovice
Žádovice
Žarošice
Ždánice
Želetice
Žeravice
Žeraviny
586030
586048
586056
586072
586081
586099
586102
586111
586129
586137
586145
586153
586161
586021
586170
586188
586196
586200
586218
586226
586234
586242
586251
586269
586277
586285
586293
586307
586315
586323
586331
586340
586358
586366
586374
586382
586391
586404
593354
586412
586421
586439
586447
586455
586463
586471
586480
586498
586501
586510
586528
586536
586544
586552
586561
586579
586587
586595
586609
586617
586625
586633
586641
586650
586668
586676
586684
586692
586706
586714
586722
586731
586749
586757
586765
586773
586781
586790
586803
586811
586820
586838
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bohaté Málkovice
Bohdalice-Pavlovice
Bošovice
Brankovice
Březina
Bučovice
Dětkovice
Dobročkovice
Dražovice
Drnovice
Drysice
Habrovany
Heršpice
Hlubočany
Hodějice
Holubice
Hostěrádky-Rešov
Hoštice-Heroltice
Hrušky
Hvězdlice
Chvalkovice
Ivanovice na Hané
Ježkovice
Kobeřice u Brna
Kojátky
Komořany
Kozlany
Kožušice
Krásensko
Křenovice
Křižanovice
Křižanovice u Vyškova
Kučerov
Letonice
Lovčičky
Luleč
Lysovice
Malínky
Medlovice
Milešovice
Milonice
Moravské Málkovice
Mouřínov
Němčany
Nemochovice
Nemojany
Nemotice
Nesovice
Nevojice
Nížkovice
Nové Sady
Olšany
Orlovice
Otnice
Podbřežice
Podivice
Podomí
Prusy-Boškůvky
Pustiměř
Račice-Pístovice
Radslavice
Rašovice
Rostěnice-Zvonovice
Rousínov
Ruprechtov
Rybníček
Slavkov u Brna
Snovídky
Studnice
Šaratice
Švábenice
Topolany
Tučapy
Uhřice
Vážany
Vážany nad Litavou
Velešovice
Vyškov
Zbýšov
Zelená Hora
592897
592901
592919
592927
592935
592943
592978
592986
592994
593001
593010
593028
550213
593036
593044
550825
593052
593061
593079
593087
593095
593117
593125
593141
593150
593168
550108
593184
593192
593214
593222
593231
593249
593257
593265
593273
593281
593290
550141
593320
593338
593346
557048
593371
593389
593397
593401
593419
593427
593435
593443
550132
593460
593478
550795
593486
550175
593494
593508
593516
593524
593532
554898
593559
593567
553972
593583
593591
593605
593613
593621
593630
593648
550191
593656
593664
593681
592889
593699
593702
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
i.
v.
vi.
00
01
05
06
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Vlastivědné muzeum
Muzeum obce Drysice
Muzeum života na vesnici
Muzeum plk J.Františka
Muzeum pamětí a života
Hasičské muzeum
Strážní věž
Sídlo MAS
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
N
 
141-Obecně prospěšná společnost
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
751-Zájmové sdružení právnických osob
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000096
Bohaté Málkovice
Bohdalice-Pavlovice
Bošovice
Brankovice
Březina
Bučovice
Dětkovice
Dobročkovice
Dražovice
Drnovice
Drysice
Habrovany
Heršpice
Hlubočany
Hodějice
Holubice
Hostěrádky-Rešov
Hoštice-Heroltice
Hrušky
Hvězdlice
Chvalkovice
Ivanovice na Hané
Ježkovice
Kobeřice u Brna
Kojátky
Komořany
Kozlany
Kožušice
Krásensko
Křenovice
Křižanovice
Křižanovice u Vyškova
Kučerov
Letonice
Lovčičky
Luleč
Lysovice
Malínky
Medlovice
Milešovice
Milonice
Moravské Málkovice
Mouřínov
Němčany
Nemochovice
Nemojany
Nemotice
Nesovice
Nevojice
Nížkovice
Nové Sady
Olšany
Orlovice
Otnice
Podbřežice
Podivice
Podomí
Prusy-Boškůvky
Pustiměř
Račice-Pístovice
Radslavice
Rašovice
Rostěnice-Zvonovice
Rousínov
Ruprechtov
Rybníček
Slavkov u Brna
Snovídky
Studnice
Šaratice
Švábenice
Topolany
Tučapy
Uhřice
Vážany
Vážany nad Litavou
Velešovice
Vyškov
Zbýšov
Zelená Hora
592897
592901
592919
592927
592935
592943
592978
592986
592994
593001
593010
593028
550213
593036
593044
550825
593052
593061
593079
593087
593095
593117
593125
593141
593150
593168
550108
593184
593192
593214
593222
593231
593249
593257
593265
593273
593281
593290
550141
593320
593338
593346
557048
593371
593389
593397
593401
593419
593427
593435
593443
550132
593460
593478
550795
593486
550175
593494
593508
593516
593524
593532
554898
593559
593567
553972
593583
593591
593605
593613
593621
593630
593648
550191
593656
593664
593681
592889
593699
593702
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
N
 
141-Obecně prospěšná společnost
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
751-Zájmové sdružení právnických osob
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000096
Alojzov
Bedihošť
Bílovice-Lutotín
Biskupice
Bohuslavice
Bousín
Brodek u Konice
Brodek u Prostějova
Březsko
Budětsko
Buková
Čehovice
Čechy pod Kosířem
Čelčice
Čelechovice na Hané
Dětkovice
Dobrochov
Dobromilice
Doloplazy
Drahany
Držovice
Dřevnovice
Dzbel
Hačky
Hluchov
Horní Štěpánov
Hradčany-Kobeřice
Hrdibořice
Hrubčice
Hruška
Hvozd
Ivaň
Jesenec
Kladky
Klenovice na Hané
Klopotovice
Konice
Kostelec na Hané
Koválovice-Osíčany
Kralice na Hané
Krumsín
Laškov
Lešany
Lipová
Ludmírov
Malé Hradisko
Mořice
Mostkovice
Myslejovice
Němčice nad Hanou
Nezamyslice
Niva
Obědkovice
Ohrozim
Ochoz
Olšany u Prostějova
Ondratice
Otaslavice
Otinoves
Pavlovice u Kojetína
Pěnčín
Pivín
Plumlov
Polomí
Prostějov
Prostějovičky
Protivanov
Přemyslovice
Ptení
Raková u Konice
Rakůvka
Rozstání
Seloutky
Skalka
Skřípov
Slatinky
Smržice
Srbce
Stařechovice
Stínava
Stražisko
Suchdol
Šubířov
Tištín
Tvorovice
Určice
Víceměřice
Vícov
Vincencov
Vitčice
Vranovice-Kelčice
Vrbátky
Vrchoslavice
Vřesovice
Výšovice
Zdětín
Želeč
506761
589268
589276
589284
589292
589306
589314
589322
589331
589349
589357
589365
589381
589390
589403
589420
589438
589446
589454
589462
558419
589489
589497
549967
589501
589519
589527
589535
589543
543543
589560
589578
589586
589594
589608
589616
589624
589632
589641
589659
589667
589675
589683
589691
589705
589713
589721
589730
589748
589756
589764
589772
589799
589802
589811
589829
589837
589845
589853
557196
589870
589888
589896
549983
589250
589918
589926
589934
589942
589951
589969
589977
506770
589993
590002
590011
590029
590045
590053
590061
590070
590088
590096
590100
590118
590126
590134
590142
544710
590151
590177
590185
590193
590207
590215
590223
590240
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
N
 
141-Obecně prospěšná společnost
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
751-Zájmové sdružení právnických osob
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000096
Archlebov
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Bukovany
Bzenec
Čejč
Čejkovice
Čeložnice
Dambořice
Dolní Bojanovice
Domanín
Dražůvky
Dubňany
Hodonín
Hovorany
Hroznová Lhota
Hrubá Vrbka
Hýsly
Javorník
Ježov
Josefov
Karlín
Kelčany
Kněždub
Kostelec
Kozojídky
Kuželov
Kyjov
Labuty
Lipov
Louka
Lovčice
Lužice
Malá Vrbka
Mikulčice
Milotice
Moravany
Moravský Písek
Mouchnice
Mutěnice
Násedlovice
Nechvalín
Nenkovice
Nová Lhota
Nový Poddvorov
Ostrovánky
Petrov
Prušánky
Radějov
Ratíškovice
Rohatec
Skalka
Skoronice
Sobůlky
Starý Poddvorov
Stavěšice
Strážnice
Strážovice
Sudoměřice
Suchov
Svatobořice-Mistřín
Syrovín
Šardice
Tasov
Těmice
Terezín
Tvarožná Lhota
Uhřice
Vacenovice
Velká nad Veličkou
Veselí nad Moravou
Věteřov
Vlkoš
Vnorovy
Vracov
Vřesovice
Žádovice
Žarošice
Ždánice
Želetice
Žeravice
Žeraviny
586030
586048
586056
586072
586081
586099
586102
586111
586129
586137
586145
586153
586161
586021
586170
586188
586196
586200
586218
586226
586234
586242
586251
586269
586277
586285
586293
586307
586315
586323
586331
586340
586358
586366
586374
586382
586391
586404
593354
586412
586421
586439
586447
586455
586463
586471
586480
586498
586501
586510
586528
586536
586544
586552
586561
586579
586587
586595
586609
586617
586625
586633
586641
586650
586668
586676
586684
586692
586706
586714
586722
586731
586749
586757
586765
586773
586781
586790
586803
586811
586820
586838
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Archlebov
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Bukovany
Bzenec
Čejč
Čejkovice
Čeložnice
Dambořice
Dolní Bojanovice
Domanín
Dražůvky
Dubňany
Hodonín
Hovorany
Hroznová Lhota
Hrubá Vrbka
Hýsly
Javorník
Ježov
Josefov
Karlín
Kelčany
Kněždub
Kostelec
Kozojídky
Kuželov
Kyjov
Labuty
Lipov
Louka
Lovčice
Lužice
Malá Vrbka
Mikulčice
Milotice
Moravany
Moravský Písek
Mouchnice
Mutěnice
Násedlovice
Nechvalín
Nenkovice
Nová Lhota
Nový Poddvorov
Ostrovánky
Petrov
Prušánky
Radějov
Ratíškovice
Rohatec
Skalka
Skoronice
Sobůlky
Starý Poddvorov
Stavěšice
Strážnice
Strážovice
Sudoměřice
Suchov
Svatobořice-Mistřín
Syrovín
Šardice
Tasov
Těmice
Terezín
Tvarožná Lhota
Uhřice
Vacenovice
Velká nad Veličkou
Veselí nad Moravou
Věteřov
Vlkoš
Vnorovy
Vracov
Vřesovice
Žádovice
Žarošice
Ždánice
Želetice
Žeravice
Žeraviny
586030
586048
586056
586072
586081
586099
586102
586111
586129
586137
586145
586153
586161
586021
586170
586188
586196
586200
586218
586226
586234
586242
586251
586269
586277
586285
586293
586307
586315
586323
586331
586340
586358
586366
586374
586382
586391
586404
593354
586412
586421
586439
586447
586455
586463
586471
586480
586498
586501
586510
586528
586536
586544
586552
586561
586579
586587
586595
586609
586617
586625
586633
586641
586650
586668
586676
586684
586692
586706
586714
586722
586731
586749
586757
586765
586773
586781
586790
586803
586811
586820
586838
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
1
A2 Souhrnné informace o rozpočtu projektu
1
A3 Místa realizace výstupů projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B2 Preferenční kritéria
1
B2 Preferenční kritéria
1
C KMAS
1
C KMAS Čestné prohlášení
1
C PMAS 1
1
C PMAS 1 Čestné prohlášení
1
C PMAS 2
1
C PMAS 2 Čestné prohlášení
1
D Fotografie
	fldReg1: 
	fldReg2: 
	fldReg3: 
	fldReg4: 
	fldReg5: 
	btnMenu: 
	fldDat1: 
	fldDat2: 
	fldDat3: 
	fldTime1: 
	fldTime2: 
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	ddlFormCat: 
	imgLogo: 
	fldNazProj: 
	fldPodpisMisto: 
	dtPodpisDne: 
	fldIdPodani: 
	fldKolo: 
	fldZah14: 
	fldPodnadpis: 
	fldCisloStart: 
	barIdPodani: 
	ddlOsa: 
	ddlOpatreni: 
	fldOpPoNazev: 
	ddlInvezam: 
	fldInvezamNazev: 
	fldNazevProj: 
	fldPopisProj: 
	btnDel: 
	fldOblPod: 
	fldText: 
	btnAdd: 
	chkNVP: 
	chkMinimis: 
	fldPrijmeni: 
	fldTelefon: 
	fldEmail: 
	fldPocetMas: 
	fldPocetMasCR: 
	fldPocetMasZahr: 
	fldNazev: 
	chkSel: 
	chkKmasProj: 
	fldTitle: 
	imgFoto: 
	fldFileName: 
	fldSomForBackFocus: 
	fldPopis: 
	btnExport: 
	btnZpet: 
	fldCelkove: 
	fldNezpusob: 
	fldZpusVyd: 
	fldDotace: 
	fldDotaceProc: 
	fldEU: 
	fldEUproc: 
	fldNZ: 
	fldNZproc: 
	fldCisloRadky: 
	ddlKod: 
	fldCastka: 
	fldNuts2t: 
	ddlNuts4: 
	ddlNuts5: 
	fldUzemiMas: 
	fldCast: 
	fldUlice: 
	fldCp: 
	fldNazevMR: 
	fldStat: 
	fldAdresa: 
	fldDruh: 
	fldTrvani: 
	fldPosnr: 
	fldMas: 
	fldFinType: 
	fldKod: 
	fldMR: 
	fldDen: 
	fldKomentar: 
	fldIndikator: 
	fldJednotk: 
	fldPocet: 
	fldLimit: 
	fldOd: 
	fldDo: 
	dtZOP: 
	fldKomZad: 
	rbPlatce: 
	rbNeplatce: 
	ddlPravniForma: 
	fldIC: 
	fldDIC: 
	fldUliceCP: 
	fldUliceCO: 
	fldPscZac: 
	fldPscKon: 
	fldObecCast: 
	ddlNuts3: 
	ddlNuts2: 
	fldNuts5t: 
	fldNuts4t: 
	fldNuts3t: 
	fldFax: 
	fldV: 
	dtDne: 
	fldJmeno: 
	fldDatum: 
	fldObyvatel: 
	fldObci: 
	fldClenuMas: 
	fldClenuRO: 
	fldClenuSSek: 
	fldClenuSSekProc: 
	fldSubjekt: 
	fldSidlo: 
	fldIc: 
	chkClenRO: 
	ddlSektor: 
	fldNazevMas: 
	.: 
	btnDetail: 



